Мониторинг мнения родителей (их законных представителей) МБОУ СОШ №20 им.Н.И.Ходенко по оказанию платных образовательных услуг, привлечения и расходования добровольных пожертвований и целевых взносов физических лиц от 4.04.2017 г.
	
	Известен ли вам телефон или электронный адрес постоянно действующей «горячей линии» по вопросам незаконного сбора денежных средств в ОУ 
	Известно ли вам, что на сайте вашей школы размещён документ о порядке оказания платных услуг 
	Известно ли вам. что на сайте школы размещён образец договора на оказание платных услуг
	Вы обладаете достоверной и точной информацией о перечне услуг, которые оказывает ваше ОУ в соответствие с требованиями ФГОС
	Известно ли вам на каком основании и в каком порядке вы можете внести добровольные пожертвования и целевые взносы в ваше ОУ
	Имеют ли право родители вашей школы осуществлять контроль за использованием добровольных пожертвований и целевых взносов которые поступают в ваше ОУ

	А
	85
	100
	100
	85
	100
	75

	Б
	15
	0
	0
	15
	10
	0

	В
	10
	10
	10
	10
	0
	25

	Г
	0
	0
	0
	0
	0
	0


 Мониторинг проводился на общешкольном родительском собрании (110 родителей)

А – известно
Б – нет
В – не интересовались
Г – всё равно
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